平成 26 年 4 月 23日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成 25年 5 月 8 日に公表した平成 26 年 3 月期の業績予想につ

いて、下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 26 年 3月期 通期業績予想数値の修正（平成 25年 4 月 1 日～平成 26 年 3月 31 日）

（１）連結

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（平成 25 年 5 月 8 日）

百万円

72,000

百万円

4,310

百万円

4,270

百万円

2,420

円 銭

150.51

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 79,190 4,850 4,810 2,610 162.31

増 減 額 （ Ｂ ） － （ Ａ ） 7,190 540 540 190 －

増 減 率     （ ％ ） 9.9 12.5 12.6 7.8 －

前期（平成 25 年 3 月期）実績 70,027 4,252 4,217 2,375 147.74

（２）個別

売上高 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（平成 25 年 5 月 8 日）

百万円

61,500

百万円

3,810

百万円

2,230

円 銭

138.69

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 66,780 4,330 2,420 150.50

増 減 額 （ Ｂ ） － （ Ａ ） 5,280 520 190 －

増 減 率     （ ％ ） 8.5 13.6 8.5 －

前期（平成 25 年 3 月期）実績 60,846 3,802 2,176 135.38

２．業績予想修正の理由

   連結業績につきましては、主として個別業績の影響に加えて、円安の進行に伴う海外子会社の

邦貨換算後収益の向上や新たにグループ化した山京ビルマネジメント株式会社及び山京商事株

式会社の収益計上により、売上・利益とも前回予想を上回る見込みです。

個別業績につきましては、営繕工事業において、2014年 4月の消費税率引き上げ前の駆込み

需要により、大規模修繕・小修繕ともに受注が大幅に計画を上回ったことにより、売上・利益と

もに前回予想を上回る見込みです。

（注）上記予想は、本資料の発表時において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の様々

な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

会 社 名 日本ハウズイング株式会社

代表者名 代表取締役社長 小佐野 台

（コード番号 4781 東証第二部）

問合せ先
常務執行役員経営企画部長

吉田 裕幸

（TEL 03-5379-4141）